
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

SOLICITUD DE SERVICIO VEHICULAR

14-SECRETARfA DE PROTECClfiN Y SEGURTDAD CIUDADANA 28/03/2025RAMO

IIIIIIIIIIIIIIIIII1III1IIIIIIIIIII1UNIDAD 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

For CotizarESTATUS
RV1415-0220

IMPORTE % IVACANTIDAD PRECIO TOTAL

S60.00 16.002
16.002 611,000.00PIEZA4427

$12,829.60

16.002 $70.000020
2 16.00SERVICIO0163 SERVICIO DE MONTAJE DE I.LANTA

16.001SERVICIO0648 SERVICIO DE ALINEACION DE 1 EJE
TOTAL FOR PARTIDA

$ 11,650.00 $13,514.00TOTAL GENERAL

Fecha Limits de Cotlzacldn : 02/04/2025Fecha Envio : 01/04/2025

P^glna 1 de 3Fecha de impresion01/04/2025

$30.00
$5,500.00

$65.00
$320.00

$140.00
$130.00
$320.00

SECRETARlA de administraciDn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMON1O Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

$69.60
$12,760.00

$162.40

$150.80

$371.20

$684.40

SAFIN
GOB1ERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

NEUMATICO 275/60/R-20 
(ESPECIFICACIONES TREADWEAR 300-950, 

TRACClON A-B, Y TEMPERATURA A-B)

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: LAS RUEDAS DELANTERAS SE ENCUENTRAN 
LISAS. MERCADEO. FAVOR DE DESCRIBIR MARCA, MODELO, TIPO Y 
PARAMETROS (TREADWEAR TRACClDN Y TEMPERATURA), COTIZAR LAS 
SIGUIENTES MARCAS: MICHELIN, PIRELLI, GOODYEAR, EUZKADI, 
DUNLOP, TORNEL, COOPER, BF GOODRICH, FIRESTONE, 
BRIDGESTONE, CONTINENTAL, UNIROYAL GENERAL TIRE; FAVOR DE 
ENVIAR LA FICHA TfiCNICA AL CORREO Y/O FOTOGRAFIA AL: 
sa f in servicioyarrendamiento vehicular@campeche.gob.mx

DETALLES DE LA REQUISICldN HHH
CLAVE DESCRIPCldN UNIDAD
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO^DE TRANSPOR TE

0024 VALVULA O PIVOTE PIEZA

TOTAL POR PARTIDA

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
SERVICIO DE BALANCED DE LLANTA SERVICIO

mailto:vehicular@campeche.gob.mx


PODER EJECUT1VO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-O04

SOLICITUD DE SERVIC1O VEHICULAR

RAMO 14-SECRETARfA DE PROTECClftN Y SEGURIDAD CIUDADANA 28/03/2025

lllllllllllllllllllllllllllllli15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

Por Cotizar ESTATUS
RV1415-0220

i 
DOMICILIO

MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA EAMM810301GF2 (981) 981 111 352

2317 SERVILLANTAS DEL CARMEN, S.A. SCA720801JM5 (938) 938 111 212,ENTRE

5198 IVAN CRUZ CUEVAS CUCI920530V27 (044) 981 132 406

121 AUTOSUR, S.A. DE C.V. AUT9606011W5 (981) 981 816 291

Paging 2 de 3Fecha de impresion01/04/2025

NOMBRE
JORGE ROMAN MATOS DIAZ

RFC
MADJ720918FL5

___ I
3088 ■

PROVEEDORES INVITADOS
FOLIO
8178

SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

DIRECClON general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciDn de servicios

telEfono
() 98F209 2296

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

OBSERVAClON A PROVEEDORES: ..   _
jOBSERVACIONES DEPEHDENCIA: SERVICIO PREVENTIVO: LAS RUEDAS DELANTERAS SE ENCUENTRAN LISAS. MERCADEO. FAVOR 
|DE DESCRIBIR MARCA, MODELO, T1PO Y PARAMETROS (TREADWEAR TRACCION Y TEMPERATURA), COTIZAR LAS SIGUIENTES 
IMARCAS: MICHELIN, PIRELLI, GOODYEAR, EUZKADI, DUNLOP, TORNEL, COOPER, BF GOODRICH, FIRESTONE, BRIDGESTONE, 
CONTINENTAL, UNIROYAL GENERAL TIRE; FAVOR DE ENVIAR LA FICHA TECNICA AL CORREO Y/O FOTOGRAFiA AL: 
safin servicioyarrendamiento vehicular@campeche.gob.mx 

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: LAS RUEDAS DELANTERAS SE ENCUENTRAN 
LISAS. MERCADEO. FAVOR DE DESCRIBIR MARCA, MODELO, TIPO Y 
PARAMETROS (TREADWEAR TRACClbN Y TEMPERATURA), COTIZAR LAS 
SIGUIENTES MARCAS: MICHELIN, PIRELLI, GOODYEAR, EUZKADI, 
DUNLOP, TORNEL, COOPER, BF GOODRICH, FIRESTONE, 
BRIDGESTONE, CONTINENTAL, UNIROYAL GENERAL TIRE; FAVOR DE 
ENVIAR LA FICI1A TECNICA AL CORREO Y/O FOTOGRAFiA AL: 
safin servicioyarrendamiento vehi-cular@campeche.gob.mx

114; NO. EXT. 1 D; ENTRE 
CALLE 110 Y 112; SAN 
UOAQUiN; CP. 24020 
JAINA; NO. EXT. 27; 
ENTRE SEGUNDA PRIVADA 
DE JAINA Y TERCERA 
PRIVADA DE JAINA; 
'JUSTICIA SOCIAL; CP. 
.24 088 
31; NO. EXT. 102; 
CALLE 38 Y 40;
CUAUHTEMOC; CP. 24170 
jPROLONGACldN FLAMBOYAN; 
••NO. EXT. 13; ENTRE 
AVENIDA PATRICIO TRUEBA 
DE REGIL Y TULIPANES; 
jLAS FLORES; CP. 24097 
RESURGIMIENTO; NO. EXT. 
189; ENTRE AVENIDA 
AGUSTIN MELGAR Y CALLE 
11; BUENAVISTA; CP. 
24039 

mailto:vehicular@campeche.gob.mx
mailto:vehi-cular@campeche.gob.mx
LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: Tres palabras. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE SAFIN.SC-004

14-SECRETARiA DE PROTECClfiN Y SEGURIDAD CIUDADANA 28/03/2025RAMO

1IIIIIIIIIIIIIIIWIIIIIIIIIIIIIIHIIIIHII15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUNIDAD

Por CotizarESTATUS
RV1415-0220

Pacjina 3 de 3Fecha de impresi6n01/04/2025

PLACA
CP6471A

LINEA
CAMIONETA

MODELO 
zais

SERIE
3C6RRBDG8 FG5 7 92 4 8

TARJETA DE CIRCULACldN 
SVAlSlOoil

CILINDROS
6

VEHfCULO
DESCRIPCION

CAMIONETA DODGE RAM 1500
PICK UPCREW CAB SI.T

SECRETARfA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON de control patrimonial 

SUBDIRECCldN DE SERVICIOS

SOLICITUD DE SERVIC1O VEHICULAR

SAFINGOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

OBSERVACIONES SERVICIO PREVENTIVO: LAS RUEDAS DELANTERAS SE ENCUENTRAN 
LISAS. MERCADEO. FAVOR DE DESCRIBIR MARCA, MODELO, TIPO Y 
PARAMETROS (TREADWEAR TRACCldN Y TEMPERATURA), COTIZAR LAS 
SIGUIENTES MARCAS: MICHELIN, PIRELLI, GOODYEAR, EUZKADI, 
DUNLOP, TORNEL, COOPER, BF GOODRICH, FIRESTONE, 
BRIDGESTONE, CONTINENTAL, UNIROYAL GENERAL TIRE; FAVOR DE 
ENVIAR LA FICHA 'I'fiCNICA AL CORREO Y/O FOTOGRAFtA AL: 
safin servicioyarrendamienCo vehicular@campeche.gob.mx

mailto:vehicular@campeche.gob.mx
LourdesG.Pool
Texto tecleado
ELIMINADO: una palabra. Fundamento  legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso
a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).


